
21. Internationaler Vergleichskampf
Dortmund, am 11.03.2017 Ergebnisliste
Männliche
Jugend U14

Männliche
Jugend U16

Männliche Kinder
U12

Weibliche
Jugend U14

Weibliche
Jugend U16

Weibliche Kinder
U12

60m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 11:30

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 444 Pesti Mate 2004 HUN Budapest 8,26 1./II
2. 13 Schneider Fabian 2004 GER Zwickau 8,41 1./IV
3. 463 Platte Benedikt 2005 GER Kreis Dortmund 8,44 1./III
4. 464 Agbamate Aaron 2004 GER Kreis Dortmund 8,47 1./I
5. 981 Vucetic Miodrag 2004 SRB Novi Sad 8,48 2./I
6. 462 Gröver Paul 2005 GER Kreis Dortmund 8,55 3./I
7. 441 Takacs Gergö 2005 HUN Budapest 8,58 4./I
8. 391 Holgersson Isak 2004 SWE Lund 8,70 5./I
9. 465 Krull Fabian 2004 GER Kreis Dortmund 8,76 2./II

10. 392 Persson Jeroen 2005 SWE Lund 8,80 3./II
11. 15 Schreinert Philipp 2005 GER Zwickau 8,81 2./III
12. 980 Durickovic Mihailo 2005 SRB Novi Sad 8,94 3./III
13. 908 Frey Jonas 2004 GER Dortmund-Nordost 9,05 4./II
14. 37 Swinkels Jarno 2004 NL Eindhoven 9,21 1./V
15. 103 Zaba Oliwier 2005 POL Rydultowy 9,23 2./V
16. 104 Mandrek Mateusz 2004 POL Rydultowy 9,30 4./III
16. 914 Overkamp Moritz 2005 GER Kreis Dortmund 9,30 2./IV
18. 18 Uhlmann Alexander 2004 GER Zwickau 9,40 5./III
19. 33 van Haren Casper 2004 NL Eindhoven 10,42 3./IV
20. 39 ten Berge Jasper 2005 NL Eindhoven 10,68 4./IV
21. 35 Hulsen Tim 2004 NL Eindhoven 10,92 5./IV

16 Heymann Carl 2005 GER Zwickau ab.
390 Jungner David 2004 SWE Lund ab.
909 Sommer Ferris 2004 GER Dortmund-Nordost ab.
17 Häser Jonas 2004 GER Zwickau ab.

910 Hartlieb Frerik 2004 GER Dortmund-Nordost ab.

800m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 13:30

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 443 Tari Tibor György 2004 HUN Budapest 2:28,38 1./II
2. 447 Palvölgyi Levente 2004 HUN Budapest 2:29,06 1./I
3. 466 Wallinda Max 2005 GER Kreis Dortmund 2:31,53 2./II
4. 465 Krull Fabian 2004 GER Kreis Dortmund 2:34,17 2./I
5. 982 Beljanski Marko 2004 SRB Novi Sad 2:36,69 3./II
6. 393 Lindskough Jakob 2004 SWE Lund 2:38,46 4./II
7. 14 Weigl Tamino 2005 GER Zwickau 2:42,56 3./I
8. 34 van den Nieuwenhof Raf 2005 NL Eindhoven 2:43,61 5./II
9. 106 Wybraniec Rafal 2004 POL Rydultowy 2:47,82 4./I

10. 105 Glacel Mikolaj 2004 Rydultowy 2:49,91 6./II
11. 33 van Haren Casper 2004 NL Eindhoven 2:50,68 5./I
12. 980 Durickovic Mihailo 2005 SRB Novi Sad 2:53,67 6./I
13. 37 Swinkels Jarno 2004 NL Eindhoven 2:54,72 7./I
14. 394 Broberg Olle 2005 SWE Lund 2:56,83 8./I
15. 18 Uhlmann Alexander 2004 GER Zwickau 2:58,51 7./II
16. 35 Hulsen Tim 2004 NL Eindhoven 3:17,39 8./II

16 Heymann Carl 2005 GER Zwickau ab.
911 Tegtmeier Jacob 2004 GER Dortmund-Nordost ab.
462 Gröver Paul 2005 GER Kreis Dortmund ab.

4x100m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 15:45

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis
1. Budapest HUN Budapest 52,74 1./II

444, Pesti Mate (2004)   -   443, Tari Tibor György (2004)
447, Palvölgyi Levente (2004)   -   445, Bazso Levente (2004)

2. Kreis Dortmund GER Kreis Dortmund 53,92 2./II
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462, Gröver Paul (2005)   -   464, Agbamate Aaron (2004)
463, Platte Benedikt (2005)   -   914, Overkamp Moritz (2005)

3. Novi Sad SRB Novi Sad 55,19 1./I
980, Durickovic Mihailo (2005)   -   984, Ljutic Zarko (2004)
981, Vucetic Miodrag (2004)   -   982, Beljanski Marko (2004)

4. Zwickau 1. Staffel GER Zwickau 57,19 2./I
15, Schreinert Philipp (2005)   -   14, Weigl Tamino (2005)
19, Sprenger Jan (2004)   -   13, Schneider Fabian (2004)

5. Lund SWE Lund 58,47 3./II
391, Holgersson Isak (2004)   -   395, Nelson Jacob (2005)
392, Persson Jeroen (2005)   -   393, Lindskough Jakob (2004)

6. Eindhoven NL Eindhoven 59,47 3./I
32, Verschuren Jeroen (2006)   -   31, Saleh Alan (2005)
30, Saleh Rawan (2005)   -   36, Hensen Daniel (2004)

7. Rudultowy POL Rydultowy 60,73 4./I
105, Glacel Mikolaj (2004)   -   104, Mandrek Mateusz (2004)
108, Mocarski Jakub (2005)   -   103, Zaba Oliwier (2005)

Hochsprung, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 14:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1 442 Raduly Marcell 2004 HUN Budapest 1,60

2. 982 Beljanski Marko 2004 SRB Novi Sad 1,50

3. 467 Robertz Louis 2004 GER Kreis Dortmund 1,45

4 34 van den Nieuwenhof Raf 2005 NL Eindhoven 1,45

5. 468 Linnemann David 2004 GER Kreis Dortmund 1,40

5. 391 Holgersson Isak 2004 SWE Lund 1,40

7. 445 Bazso Levente 2004 HUN Budapest 1,35

8. 912 Robertz Leonard 2004 GER Dortmund-Nordost 1,30

9. 20 Drews Tristan 2005 GER Zwickau 1,25

10. 105 Glacel Mikolaj 2004 Rydultowy 1,20

11 19 Sprenger Jan 2004 GER Zwickau 1,20

12. 985 Tanovic Milutin 2004 SRB Novi Sad 1,15

13 108 Mocarski Jakub 2005 Rydultowy 1,15

38 Hesen Stijn 2005 NL Eindhoven o.g.V.

395 Nelson Jacob 2005 SWE Lund o.g.V.

Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 12:15

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4-

1. 445 Bazso Levente 2004 HUN Budapest 5,07

2. 13 Schneider Fabian 2004 GER Zwickau 4,91

3. 984 Ljutic Zarko 2004 SRB Novi Sad 4,78

4. 464 Agbamate Aaron 2004 GER Kreis Dortmund 4,64

5 443 Tari Tibor György 2004 HUN Budapest 4,64

6. 393 Lindskough Jakob 2004 SWE Lund 4,42
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7. 392 Persson Jeroen 2005 SWE Lund 4,27

8. 983 Males Marko 2005 SRB Novi Sad 4,26

9 467 Robertz Louis 2004 GER Kreis Dortmund 4,25

10. 31 Saleh Alan 2005 NL Eindhoven 4,12

11. 913 Klein Malon 2005 GER Dortmund-Nordost 4,10

12. 36 Hensen Daniel 2004 NL Eindhoven 4,05

13. 15 Schreinert Philipp 2005 GER Zwickau 4,03

14. 104 Mandrek Mateusz 2004 POL Rydultowy 3,99

15. 914 Overkamp Moritz 2005 GER Kreis Dortmund 3,94

16. 14 Weigl Tamino 2005 GER Zwickau 3,91

17. 103 Zaba Oliwier 2005 POL Rydultowy 3,64

18. 106 Wybraniec Rafal 2004 POL Rydultowy 3,54

19. 40 de Liefde Alex 2005 NL Eindhoven 2,91

390 Jungner David 2004 SWE Lund ab.

17 Häser Jonas 2004 GER Zwickau ab.

463 Platte Benedikt 2005 GER Kreis Dortmund ab.

441 Takacs Gergö 2005 HUN Budapest ab.

Kugelstoßen, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 12:00

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4-

1. 446 Janczik Martin 2004 HUN Budapest 15,37

2. 442 Raduly Marcell 2004 HUN Budapest 10,78

3. 981 Vucetic Miodrag 2004 SRB Novi Sad 9,52

4. 19 Sprenger Jan 2004 GER Zwickau 8,74

5. 20 Drews Tristan 2005 GER Zwickau 7,88

6. 469 Schulz Andre' 2004 GER Kreis Dortmund 7,03

7. 107 Krajczok Mateusz 2004 Rydultowy 6,96

8. 470 Janus Joshuar 2004 GER Kreis Dortmund 6,80

9. 912 Robertz Leonard 2004 GER Dortmund-Nordost 6,75

10 915 Hubert Augustin 2004 GER Dortmund-Nordost 6,75

11. 108 Mocarski Jakub 2005 Rydultowy 6,72

12. 30 Saleh Rawan 2005 NL Eindhoven 6,62

13. 395 Nelson Jacob 2005 SWE Lund 6,14

14. 40 de Liefde Alex 2005 NL Eindhoven 5,55

15. 394 Broberg Olle 2005 SWE Lund 4,07

983 Males Marko 2005 SRB Novi Sad ab.
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60m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 12:00

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 432 Banoczy Arpad 2002 HUN Budapest 7,49 1./IV
2. 471 Wolf Jonas 2002 GER Kreis Dortmund 7,60 2./IV
3. 436 Nemoda Balaszs 2002 HUN Budapest 7,69 1./I
4. 437 Toth Gabor 2002 HUN Budapest 7,84 1./III
5. 57 Schuwer Juno 2002 NL Eindhoven 7,86 1./II
5. 961 Orlovic Luka 2003 SRB Novi Sad 7,86 1./II
7. 472 Große Aaron 2002 GER Kreis Dortmund 7,92 2./I
8. 960 Ristanovic Luka 2003 SRB Novi Sad 7,95 3./IV
9. 122 Przybylowski Daniel 2002 POL Rydultowy 7,98 1./V

10. 121 Barnabas Tobiasz 2002 POL Rydultowy 8,00 2./III
11. 477 Müller Luca 2002 GER Kreis Dortmund 8,07 3./III
12. 118 Pyszny Lukasz 2002 POL Rydultowy 8,12 4./IV
13. 918 Bouyhouyach Mohamed 2003 GER Dortmund-Nordost 8,29 3./I
14. 962 Milic Milan 2003 SRB Novi Sad 8,33 4./I
15. 83 Ayadi Elias 2003 GER Zwickau 8,41 5./I
15. 53 van Warmerdam David 2003 NL Eindhoven 8,41 3./II
17. 80 Stenker Luca 2003 GER Zwickau 8,43 4./II
17. 919 Krieg Leonard 2002 GER Dortmund-Nordost 8,43 4./III
19. 59 Munsters Max 2003 NL Eindhoven 8,46 2./V
20. 50 Eijk Arend 2003 NL Eindhoven 8,54 3./V
21. 123 Tebel Pawel 2002 POL Rydultowy 8,59 6./I
22. 76 Händel Tilman 2003 GER Zwickau 8,88 5./III
23. 79 Nestler Marlon 2003 GER Zwickau 9,59 4./V

77 Munzert Fabian 2002 GER Zwickau ab.
473 Willfroth Nico 2002 GER Kreis Dortmund ab.
82 Hering Felix 2003 GER Zwickau ab.

916 Ferreira Grun Marc 2003 GER Dortmund-Nordost ab.

800m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 14:00

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 438 Zsuppan Balazs 2003 HUN Budapest 2:05,57 1./II
2. 120 Lipinski Szymon 2002 POL Rydultowy 2:06,66 2./II
3. 51 Abernethy Jack 2002 NL Eindhoven 2:10,50 1./I
4. 54 van Korven Ids 2003 NL Eindhoven 2:10,74 2./I
5. 119 Slonka Lukasz 2002 POL Rydultowy 2:14,34 3./I
6. 55 van der Velden Merlijn 2003 NL Eindhoven 2:18,26 4./I
7. 435 Debreczeni Karoly 2002 HUN Budapest 2:20,53 3./II
8. 479 Boeck Noah 2004 GER Kreis Dortmund 2:22,22 4./II
9. 478 Neuhaus Felix 2002 GER Kreis Dortmund 2:22,45 5./I

10. 78 Nözold Jonas 2002 GER Zwickau 2:22,78 5./II
11. 436 Nemoda Balaszs 2002 HUN Budapest 2:26,51 6./I
12. 76 Händel Tilman 2003 GER Zwickau 2:28,68 7./I
13. 963 Verner Relja 2002 SRB Novi Sad 2:29,35 8./I
14. 52 van der Leij Lucas 2003 NL Eindhoven 2:38,39 6./II
15. 964 Simovic Dragomir 2003 SRB Novi Sad 3:03,69 7./II

4x200m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 15:00

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis
1. Budapest HUN Budapest 1:38,18 1./II

436, Nemoda Balaszs (2002)   -   435, Debreczeni Karoly (2002)
437, Toth Gabor (2002)   -   432, Banoczy Arpad (2002)

2. Rudultowy POL Rydultowy 1:42,77 2./II
118, Pyszny Lukasz (2002)   -   117, Opolny Kamil (2002)
121, Barnabas Tobiasz (2002)   -   122, Przybylowski Daniel (2002)

3. Kreis Dortmund GER Kreis Dortmund 1:43,88 3./II
471, Wolf Jonas (2002)   -   472, Große Aaron (2002)
474, Szukalla Johannes (2002)   -   477, Müller Luca (2002)

4. Novi Sad 1. Staffel SRB Novi Sad 1:45,61 4./II
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960, Ristanovic Luka (2003)   -   961, Orlovic Luka (2003)
962, Milic Milan (2003)   -   966, Canak Jovan (2002)

5. Zwickau 1. Staffel GER Zwickau 1:49,34 1./I
82, Hering Felix (2003)   -   78, Nözold Jonas (2002)
81, Kriegsmann Lenny (2002)   -   83, Ayadi Elias (2003)

6. Novi Sad 2. Staffel SRB Novi Sad 1:49,68 2./I
963, Verner Relja (2002)   -   965, Petre Aleksej (2003)
967, Canac Petar (2002)   -   968, Nikolic Dusan (2002)

7. Eindhoven NL Eindhoven 1:51,72 3./I
53, van Warmerdam David (2003)   -   59, Munsters Max (2003)
56, Teismann Joep (2003)   -   57, Schuwer Juno (2002)
Dortmund-Nordost Dortmund-Nordost ab.

916, Ferreira Grun Marc (2003)   -   918, Bouyhouyach Mohamed (2003)
919, Krieg Leonard (2002)   -   917, Pyka Alexander (2003)

Hochsprung, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 12:15

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 58 Debeij Maarten 2002 NL Eindhoven 1,80

1. 966 Canak Jovan 2002 SRB Novi Sad 1,80

3. 431 Kaposi Barnabas 2002 HUN Budapest 1,75

4. 434 Schmelka Daniel 2002 HUN Budapest 1,65

5. 474 Szukalla Johannes 2002 GER Kreis Dortmund 1,60

6 967 Canac Petar 2002 SRB Novi Sad 1,60

7. 472 Große Aaron 2002 GER Kreis Dortmund 1,55

8 81 Kriegsmann Lenny 2002 GER Zwickau 1,55

9. 52 van der Leij Lucas 2003 NL Eindhoven 1,50

10. 125 Kodura Nataniel 2002 POL Rydultowy 1,45

10. 118 Pyszny Lukasz 2002 POL Rydultowy 1,45

12 917 Pyka Alexander 2003 GER Dortmund-Nordost 1,45

13. 78 Nözold Jonas 2002 GER Zwickau 1,30

Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 11:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4-

1. 440 Pinter Erik 2002 HUN Budapest 6,19

2. 967 Canac Petar 2002 SRB Novi Sad 5,76

3. 434 Schmelka Daniel 2002 HUN Budapest 5,65

4. 58 Debeij Maarten 2002 NL Eindhoven 5,39

5. 961 Orlovic Luka 2003 SRB Novi Sad 5,31

6. 117 Opolny Kamil 2002 POL Rydultowy 5,27

7. 966 Canak Jovan 2002 SRB Novi Sad 5,25

8. 474 Szukalla Johannes 2002 GER Kreis Dortmund 5,18

9. 475 Chukwu Tristan 2002 GER Kreis Dortmund 5,16

21. Internationaler Vergleichskampf file:///C:/Program Files (x86)/Seltec Sports/Seltec Track and Field/We...

5 von 18 13.03.2017 19:50



10. 471 Wolf Jonas 2002 GER Kreis Dortmund 5,03

11. 121 Barnabas Tobiasz 2002 POL Rydultowy 4,92

12. 56 Teismann Joep 2003 NL Eindhoven 4,74

13. 123 Tebel Pawel 2002 POL Rydultowy 4,71

14. 918 Bouyhouyach Mohamed 2003 GER Dortmund-Nordost 4,68

15. 917 Pyka Alexander 2003 GER Dortmund-Nordost 4,56

16. 916 Ferreira Grun Marc 2003 GER Dortmund-Nordost 4,49

17. 81 Kriegsmann Lenny 2002 GER Zwickau 4,37

18. 82 Hering Felix 2003 GER Zwickau 4,19

19. 79 Nestler Marlon 2003 GER Zwickau 4,04

965 Petre Aleksej 2003 SRB Novi Sad o.g.V.

77 Munzert Fabian 2002 GER Zwickau ab.

57 Schuwer Juno 2002 NL Eindhoven ab.

Kugelstoßen, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 14:00

Finale Wurfgewicht: 4000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4-

1. 968 Nikolic Dusan 2002 SRB Novi Sad 15,10

2. 969 Grubac Aleksa 2003 SRB Novi Sad 14,58

3. 433 Elöhazi Daniel 2002 HUN Budapest 14,50

4. 125 Kodura Nataniel 2002 POL Rydultowy 11,03

5. 439 Laczko Mark 2002 HUN Budapest 10,62

6. 475 Chukwu Tristan 2002 GER Kreis Dortmund 10,58

7. 124 Lorenc Mateusz 2002 POL Rydultowy 10,00

8. 80 Stenker Luca 2003 GER Zwickau 9,85

9. 51 Abernethy Jack 2002 NL Eindhoven 9,28

10. 50 Eijk Arend 2003 NL Eindhoven 8,80

11. 83 Ayadi Elias 2003 GER Zwickau 8,44

12. 478 Neuhaus Felix 2002 GER Kreis Dortmund 8,28

13. 919 Krieg Leonard 2002 GER Dortmund-Nordost 7,43

473 Willfroth Nico 2002 GER Kreis Dortmund ab.

50m, Männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 11:00

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 989 Beskorvajnij Aleks 2007 SRB Novi Sad 7,64 1./V
2. 389 Persson Bram 2007 SWE Lund 7,78 1./I
3. 449 Lippai Csaba 2006 HUN Budapest 7,83 2./I
4. 450 Grünwald Csaba 2006 HUN Budapest 7,91 3./I
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5. 90 Czerwinski Dominik 2006 POL Rydultowy 7,94 1./IV
6. 990 Filipov Dimitrije 2006 SRB Novi Sad 7,95 1./III
7. 998 Nestler Lukas 2006 GER Zwickau 7,98 4./I
8. 454 Münker Lasse 2006 GER Kreis Dortmund 8,01 1./II
9. 455 Karawajczyk Filip 2006 GER Kreis Dortmund 8,02 2./V

10. 453 Dettner Jannis 2007 GER Kreis Dortmund 8,04 5./I
11. 91 Kaluza Kamil 2007 POL Rydultowy 8,05 2./III
12. 456 Rohde Jonathan 2006 GER Kreis Dortmund 8,09 3./III
13. 4 Knoll Ferdinand 2007 GER Zwickau 8,12 2./IV
14. 388 Jungner Jakob 2006 SWE Lund 8,29 4./III
15. 32 Verschuren Jeroen 2006 NL Eindhoven 8,34 2./II
16. 1000 Erber Felix 2007 GER Zwickau 8,37 3./II
17. 23 van Rooij Niels 2006 NL Eindhoven 8,39 3./V
18. 903 Elhinn Leon 2007 GER Dortmund-Nordost 8,40 4./V
19. 5 Schreiter Torben 2006 GER Zwickau 8,43 5./V
20. 21 Das Bjorn 2006 NL Eindhoven 8,47 3./IV
21. 900 Riebe Lenny 2006 GER Dortmund-Nordost 8,48 4./II
22. 902 Wörmann Lasse 2007 GER Dortmund-Nordost 8,74 5./III
23. 901 Kunz Tizian 2006 GER Dortmund-Nordost 8,80 4./IV
24. 25 Boender Sam 2008 NL Eindhoven 8,85 5./II
25. 89 Gebauer Wojciech 2006 POL Rydultowy 8,94 6./V
26. 3 Synofzik Ruven 2007 GER Zwickau 8,99 5./IV

800m, Männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 12:45

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 451 Solymar Mate 2006 HUN Budapest 2:45,80 1./I
2. 458 Straub Aik 2007 GER Kreis Dortmund 2:47,01 2./I
3. 22 van Opstal Tobias 2006 NL Eindhoven 2:47,97 1./II
4. 388 Jungner Jakob 2006 SWE Lund 2:48,83 3./I
5. 459 Görrissen Tom 2006 GER Kreis Dortmund 2:49,21 4./I
6. 448 Revesz Levente 2006 HUN Budapest 2:50,91 2./II
7. 991 LLic Nebosja 2007 SRB Novi Sad 2:51,66 3./II
8. 24 Harmsen Wout 2006 NL Eindhoven 2:52,33 4./II
9. 92 Kozlik Artur 2007 POL Rydultowy 2:53,38 5./I

10. 454 Münker Lasse 2006 GER Kreis Dortmund 2:55,86 6./I
11. 457 Glahe Paul 2007 GER Kreis Dortmund 2:56,24 5./II
12. 23 van Rooij Niels 2006 NL Eindhoven 2:56,71 6./II
13. 907 Rohlfing Jonas 2006 GER Dortmund-Nordost 2:57,03 7./II
14. 2 Täufel Julian 2007 GER Zwickau 3:00,72 8./II
15. 998 Nestler Lukas 2006 GER Zwickau 3:04,94 7./I
16. 94 Tomczyk Igor 2006 POL Rydultowy 3:07,56 9./II
17. 4 Knoll Ferdinand 2007 GER Zwickau 3:08,69 10./II
18. 25 Boender Sam 2008 NL Eindhoven 3:09,55 8./I
19. 1000 Erber Felix 2007 GER Zwickau 3:11,28 11./II
20. 904 Walker Matteo 2007 GER Dortmund-Nordost 3:11,63 12./II
21. 93 Bugla Kamil 2006 POL Rydultowy 3:16,27 9./I
22. 992 Amidzic Uros 2006 SRB Novi Sad 3:17,26 10./I
23. 3 Synofzik Ruven 2007 GER Zwickau 3:29,65 11./I

903 Elhinn Leon 2007 GER Dortmund-Nordost ab.

4x50m, Männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 14:30

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis
1. Novi Sad SRB Novi Sad 31,27 1./II

990, Filipov Dimitrije (2006)   -   992, Amidzic Uros (2006)
991, LLic Nebosja (2007)   -   989, Beskorvajnij Aleks (2007)

2. Kreis Dortmund GER Kreis Dortmund 31,97 2./II
453, Dettner Jannis (2007)   -   456, Rohde Jonathan (2006)
454, Münker Lasse (2006)   -   455, Karawajczyk Filip (2006)

3. Rudultowy POL Rydultowy 32,01 1./I
93, Bugla Kamil (2006)   -   92, Kozlik Artur (2007)
90, Czerwinski Dominik (2006)   -   91, Kaluza Kamil (2007)

4. Zwickau 1. Staffel GER Zwickau 33,05 2./I
998, Nestler Lukas (2006)   -   1000, Erber Felix (2007)
4, Knoll Ferdinand (2007)   -   999, Mezori Elias (2006)

5. Eindhoven NL Eindhoven 33,11 3./I
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24, Harmsen Wout (2006)   -   21, Das Bjorn (2006)
23, van Rooij Niels (2006)   -   22, van Opstal Tobias (2006)

6. Zwickau 2. Staffel GER Zwickau 34,64 3./II
2, Täufel Julian (2007)   -   3, Synofzik Ruven (2007)
5, Schreiter Torben (2006)   -   1, Daßler Ferrell (2006)
Budapest HUN Budapest disq.

450, Grünwald Csaba (2006)   -   451, Solymar Mate (2006)
452, Turi Botond (2006)   -   449, Lippai Csaba (2006)

  Behinderung der Bahn 3

Hochsprung, Männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 11:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 22 van Opstal Tobias 2006 NL Eindhoven 1,25

2. 24 Harmsen Wout 2006 NL Eindhoven 1,20

3 460 Kim Leon 2006 GER Kreis Dortmund 1,20

4 450 Grünwald Csaba 2006 HUN Budapest 1,20

5 452 Turi Botond 2006 HUN Budapest 1,20

6. 992 Amidzic Uros 2006 SRB Novi Sad 1,15

6. 457 Glahe Paul 2007 GER Kreis Dortmund 1,15

8 91 Kaluza Kamil 2007 POL Rydultowy 1,15

9. 93 Bugla Kamil 2006 POL Rydultowy 1,10

10 907 Rohlfing Jonas 2006 GER Dortmund-Nordost 1,10

11 901 Kunz Tizian 2006 GER Dortmund-Nordost 1,10

12. 999 Mezori Elias 2006 GER Zwickau 1,05

13 1 Daßler Ferrell 2006 GER Zwickau 1,05

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 13:30

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4-

1. 999 Mezori Elias 2006 GER Zwickau 4,09

2. 448 Revesz Levente 2006 HUN Budapest 4,00

3. 989 Beskorvajnij Aleks 2007 SRB Novi Sad 3,94

4. 990 Filipov Dimitrije 2006 SRB Novi Sad 3,83

5. 1 Daßler Ferrell 2006 GER Zwickau 3,70

6. 449 Lippai Csaba 2006 HUN Budapest 3,66

7. 455 Karawajczyk Filip 2006 GER Kreis Dortmund 3,65

8. 90 Czerwinski Dominik 2006 POL Rydultowy 3,62

9. 389 Persson Bram 2007 SWE Lund 3,59

10. 461 Arraq Hassan 2007 GER Kreis Dortmund 3,49

11. 905 Schwabe Marvin 2006 GER Dortmund-Nordost 3,47

12. 453 Dettner Jannis 2007 GER Kreis Dortmund 3,42
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13. 5 Schreiter Torben 2006 GER Zwickau 3,40

14. 2 Täufel Julian 2007 GER Zwickau 3,39

15 21 Das Bjorn 2006 NL Eindhoven 3,39

16. 906 Karoum Faris 2006 GER Dortmund-Nordost 3,28

17. 92 Kozlik Artur 2007 POL Rydultowy 3,27

18. 32 Verschuren Jeroen 2006 NL Eindhoven 3,19

19. 89 Gebauer Wojciech 2006 POL Rydultowy 3,14

450 Grünwald Csaba 2006 HUN Budapest ab.

60m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 11:45

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 488 Krane Franca 2004 GER Kreis Dortmund 8,47 1./II
2. 396 Berns Lisa 2004 SWE Lund 8,48 1./III
3. 424 Botos Katalin 2004 HUN Budapest 8,49 1./IV
4. 96 Zurczak Marysia 2004 POL Rydultowy 8,64 2./II
5. 490 Garder Linnea 2005 GER Kreis Dortmund 8,72 2./IV
6. 970 Blagojevic Kalina 2004 SRB Novi Sad 8,73 1./V
7. 497 Ndeme Matuke Ndedi 2004 GER Kreis Dortmund 8,76 1./I
8. 127 Kupi Vanda 2004 HUN Budapest 8,78 2./III
9. 397 Röme Tindra 2004 SWE Lund 8,80 2./I

10. 929 Bartels Liv 2004 GER Dortmund-Nordost 8,81 3./II
11. 491 Wagner Lara 2005 GER Kreis Dortmund 8,82 2./V
12. 489 Haas Karolina 2004 GER Kreis Dortmund 8,84 4./II
13. 419 Marcos-Figueredo Anais 2005 HUN Budapest 8,85 5./II
14. 95 Malina Aleksandra 2004 POL Rydultowy 8,89 3./V
15. 9 Schanze Xenia 2004 GER Zwickau 8,94 3./IV
16. 933 Krellmann Emelie 2004 GER Dortmund-Nordost 9,07 3./III
17. 44 van Aarle Yana 2005 NL Eindhoven 9,08 3./I
18. 971 Kajfes Nastaja 2005 SRB Novi Sad 9,09 4./III
19. 420 Ban r Eszter 2005 HUN Budapest 9,12 4./IV
19. 98 Lipinska Teresa 2005 POL Rydultowy 9,12 4./IV
21. 45 van Gendt Moos 2004 NL Eindhoven 9,25 6./IV
22. 99 Glod Zuzanna 2005 POL Rydultowy 9,39 4./V
23. 972 Vukotic Petra 2005 SRB Novi Sad 9,41 4./I
24. 11 Nürnberger Helen 2004 GER Zwickau 9,62 5./I
25. 8 Wendrich Emily Marie 2004 GER Zwickau 9,72 5./III
26. 6 Wemme Michelle 2005 GER Zwickau 9,87 6./III
27. 47 Zijlstra Anouk 2004 NL Eindhoven 9,88 6./II
28. 42 de Leeuwe Loes 2005 NL Eindhoven 9,92 5./V
29. 398 Flygare Ingrid 2005 SWE Lund 10,37 6./I

800m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 13:45

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 423 Babinyec Anna 2005 HUN Budapest 2:21,70 1./I
2. 492 Schroeder Kira 2004 GER Kreis Dortmund 2:31,42 1./III
3. 44 van Aarle Yana 2005 NL Eindhoven 2:34,18 2./III
4. 489 Haas Karolina 2004 GER Kreis Dortmund 2:35,85 2./I
5. 422 Farkas Orsolay Anna 2005 HUN Budapest 2:38,00 3./I
6. 49 Coombs Carmen 2004 NL Eindhoven 2:38,70 3./III
7. 494 Bungart Nina 2004 GER Kreis Dortmund 2:38,74 1./II
8. 7 Bausch Alina 2004 GER Zwickau 2:43,07 4./III
9. 43 Boender Fleur 2004 NL Eindhoven 2:44,85 2./II

10. 46 Snijders Noa 2004 NL Eindhoven 2:45,51 5./III
11. 493 Skoruppa Antonia 2005 GER Kreis Dortmund 2:46,95 4./I
12. 931 Schranow Rickie 2004 GER Dortmund-Nordost 2:49,59 6./III
13. 973 Bezkorvajnij Teodora 2004 SRB Novi Sad 2:50,37 5./I
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14. 98 Lipinska Teresa 2005 POL Rydultowy 2:52,85 7./III
15. 47 Zijlstra Anouk 2004 NL Eindhoven 2:53,20 3./II
16. 930 Meyer-Piton Marie 2005 GER Dortmund-Nordost 2:53,41 6./I
17. 100 Szramowska Lucja 2004 POL Rydultowy 2:54,74 7./I
18. 934 Degen Amelie 2005 GER Dortmund-Nordost 2:54,86 4./II
19. 935 Streich Malin 2005 GER Dortmund-Nordost 2:55,52 8./III
20. 400 Karlsson Magda 2004 SWE Lund 2:58,02 8./I
21. 8 Wendrich Emily Marie 2004 GER Zwickau 3:04,59 9./I
22. 97 Papierok Martyna 2004 POL Rydultowy 3:04,82 9./III
23. 10 Borst Lilly 2004 GER Zwickau 3:07,58 5./II
24. 971 Kajfes Nastaja 2005 SRB Novi Sad 3:11,81 6./II
25. 102 Mikula Zuzanna 2004 POL Rydultowy 3:13,29 7./II

4x100m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 16:00

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis
1. Kreis Dortmund GER Kreis Dortmund 54,12 1./II

488, Krane Franca (2004)   -   490, Garder Linnea (2005)
491, Wagner Lara (2005)   -   489, Haas Karolina (2004)

2. Budapest HUN Budapest 54,89 2./II
424, Botos Katalin (2004)   -   423, Babinyec Anna (2005)
126, Fülöß Alexa (2004)   -   421, Keszthely Luca (2004)

3. Rudultowy POL Rydultowy 56,04 1./I
99, Glod Zuzanna (2005)   -   95, Malina Aleksandra (2004)
96, Zurczak Marysia (2004)   -   97, Papierok Martyna (2004)

4. Novi Sad SRB Novi Sad 56,82 2./I
973, Bezkorvajnij Teodora (2004)   -   977, Aleksic Natalija (2004)
971, Kajfes Nastaja (2005)   -   970, Blagojevic Kalina (2004)

5. Dortmund-Nordost Dortmund-Nordost 57,44 3./II
929, Bartels Liv (2004)   -   936, Ebbinghaus Lisa (2005)
932, Okpara Ify (2005)   -   933, Krellmann Emelie (2004)

6. Zwickau GER Zwickau 59,66 3./I
6, Wemme Michelle (2005)   -   8, Wendrich Emily Marie (2004)
9, Schanze Xenia (2004)   -   7, Bausch Alina (2004)

7. Lund SWE Lund 59,76 4./II
396, Berns Lisa (2004)   -   398, Flygare Ingrid (2005)
400, Karlsson Magda (2004)   -   397, Röme Tindra (2004)

8. Eindhoven NL Eindhoven 60,19 4./I
43, Boender Fleur (2004)   -   48, Mutsaers Elise (2005)
42, de Leeuwe Loes (2005)   -   41, van der Leij Marit (2005)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 14:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 421 Keszthely Luca 2004 HUN Budapest 1,60

2. 126 Fülöß Alexa 2004 HUN Budapest 1,50

3. 496 Julius Merle 2004 GER Kreis Dortmund 1,35

3. 396 Berns Lisa 2004 SWE Lund 1,35

3. 495 Grade Marla 2005 GER Kreis Dortmund 1,35

6 400 Karlsson Magda 2004 SWE Lund 1,30

7 9 Schanze Xenia 2004 GER Zwickau 1,30

8 101 Sztula Emilia 2004 POL Rydultowy 1,30

9 420 Ban r Eszter 2005 HUN Budapest 1,30

10 974 Obradovic Anastasija 2005 SRB Novi Sad 1,30

11. 48 Mutsaers Elise 2005 NL Eindhoven 1,25

12. 936 Ebbinghaus Lisa 2005 GER Dortmund-Nordost 1,20
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12. 932 Okpara Ify 2005 GER Dortmund-Nordost 1,20

14 95 Malina Aleksandra 2004 POL Rydultowy 1,20

15. 975 Stankov Kristina 2004 SRB Novi Sad 1,15

16 12 Schlosser Milena 2004 GER Zwickau 1,15

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 12:15

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4-

1. 126 Fülöß Alexa 2004 HUN Budapest 4,94

2. 488 Krane Franca 2004 GER Kreis Dortmund 4,65

3. 421 Keszthely Luca 2004 HUN Budapest 4,62

4. 96 Zurczak Marysia 2004 POL Rydultowy 4,58

5. 496 Julius Merle 2004 GER Kreis Dortmund 4,38

6. 977 Aleksic Natalija 2004 SRB Novi Sad 4,33

7. 490 Garder Linnea 2005 GER Kreis Dortmund 4,20

8. 932 Okpara Ify 2005 GER Dortmund-Nordost 4,02

9. 46 Snijders Noa 2004 NL Eindhoven 3,91

10. 397 Röme Tindra 2004 SWE Lund 3,86

11. 929 Bartels Liv 2004 GER Dortmund-Nordost 3,77

12. 978 Zemberi nina 2005 SRB Novi Sad 3,74

13. 99 Glod Zuzanna 2005 POL Rydultowy 3,70

14. 401 Fransson Felicia 2004 SWE Lund 3,66

15. 12 Schlosser Milena 2004 GER Zwickau 3,63

16. 11 Nürnberger Helen 2004 GER Zwickau 3,62

17. 6 Wemme Michelle 2005 GER Zwickau 3,58

18. 41 van der Leij Marit 2005 NL Eindhoven 3,55

19. 402 Jacobsson Ines 2005 SWE Lund 3,53

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 11:00

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4-

1. 418 Szabo Luca 2004 HUN Budapest 8,83

2. 45 van Gendt Moos 2004 NL Eindhoven 8,35

3. 497 Ndeme Matuke Ndedi 2004 GER Kreis Dortmund 7,93

4. 399 Tainio Bellander Lisa-Sofia 2004 SWE Lund 7,19

5. 97 Papierok Martyna 2004 POL Rydultowy 6,81

6. 937 Nwokorie Sarah 2004 GER Dortmund-Nordost 6,67
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7. 936 Ebbinghaus Lisa 2005 GER Dortmund-Nordost 6,62

7. 7 Bausch Alina 2004 GER Zwickau 6,62

9. 498 Conteddu Chiara 2004 GER Kreis Dortmund 6,59

10. 424 Botos Katalin 2004 HUN Budapest 6,32

11. 102 Mikula Zuzanna 2004 POL Rydultowy 6,17

12. 10 Borst Lilly 2004 GER Zwickau 5,93

13. 970 Blagojevic Kalina 2004 SRB Novi Sad 5,90

14. 976 Jojkic Nada 2005 SRB Novi Sad 5,76

15. 401 Fransson Felicia 2004 SWE Lund 5,56

aW 972 Vukotic Petra 2005 SRB Novi Sad 4,49

60m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 12:15

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 499 Krisch Elayna 2002 GER Kreis Dortmund 8,09 1./I
2. 412 Skrivan Bibor 2003 HUN Budapest 8,11 2./I
3. 403 Persson Famke 2003 SWE Lund 8,13 1./II
4. 413 Bognar Anna 2003 HUN Budapest 8,22 3./I
5. 500 Isensee Victoria 2003 GER Kreis Dortmund 8,31 1./IV
6. 890 Teichmann Vanessa 2002 GER Kreis Dortmund 8,39 2./II
7. 947 Solaja Nada 2003 SRB Novi Sad 8,41 3./II
8. 892 Ribeiro Luana 2003 GER Kreis Dortmund 8,42 4./II
8. 946 Bozin Sara 2003 SRB Novi Sad 8,42 2./IV
8. 407 Takacs Zsofia 2003 HUN Budapest 8,42 4./II
11. 948 Todorovic Lidija 2002 SRB Novi Sad 8,49 1./V
12. 417 Bartha Lilla 2003 HUN Budapest 8,51 4./I
13. 411 Toth Gyöngyver 2002 HUN Budapest 8,75 3./IV
14. 74 Neumann Greta 2002 GER Zwickau 8,82 2./V
14. 64 van Opstal Naomi 2003 NL Eindhoven 8,82 2./V
14. 941 Linnert Marissa 2002 GER Dortmund-Nordost 8,82 5./I
17. 110 Pierchala Paulina 2002 Rydultowy 8,83 4./IV
18. 949 Zoric Nada 2003 SRB Novi Sad 8,88 1./III
19. 114 Malina Sentia 2003 Rydultowy 8,93 2./III
20. 939 Skoruppa Julia 2003 GER Dortmund-Nordost 8,95 4./V
21. 68 Meier Julia 2002 GER Zwickau 8,98 3./III
22. 940 John Alina 2003 GER Dortmund-Nordost 9,08 6./II
23. 66 Zope Richaj 2002 NL Eindhoven 9,10 4./III
24. 65 van den Berg Amy 2003 NL Eindhoven 9,16 5./III
25. 404 Obradovic Johanna 2003 SWE Lund 9,23 6./III
26. 73 Massier Laetitia 2002 GER Zwickau 9,36 6./I
27. 115 Malcharczyk Alicja 2003 Rydultowy 9,52 5./V
28. 67 Wietske Kuit 2003 NL Eindhoven 9,62 5./IV
29. 116 Jastrzebska Wiktoria 2003 POL Rydultowy 9,64 6./V
30. 69 Wähner Lea 2002 GER Zwickau 10,13 6./IV

800m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 14:15

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 950 Vitas Jovana 2002 SRB Novi Sad 2:25,29 1./II
2. 893 Vogt Pia 2003 GER Kreis Dortmund 2:26,92 2./II
3. 415 Veres Panna 2003 HUN Budapest 2:28,70 1./I
4. 64 van Opstal Naomi 2003 NL Eindhoven 2:30,08 3./II
5. 499 Krisch Elayna 2002 GER Kreis Dortmund 2:31,59 2./I
6. 416 Hajdu Bettina 2002 HUN Budapest 2:32,63 4./II
7. 894 Krämer Tessa 2003 GER Kreis Dortmund 2:33,11 3./I
8. 895 Neumeier Lisanne 2002 GER Kreis Dortmund 2:35,70 4./I
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9. 72 Starke Marleen 2003 GER Zwickau 2:37,24 5./II
10. 62 van der Nieuwenhof Saar 2003 NL Eindhoven 2:43,16 5./I
11. 405 Berns Julia 2002 SWE Lund 2:49,45 6./I
11. 951 Mica Anastasija 2003 SRB Novi Sad 2:49,45 6./I
13. 74 Neumann Greta 2002 GER Zwickau 2:49,70 6./II
14. 111 Nowak Paulina 2002 Rydultowy 2:51,43 7./II
15. 116 Jastrzebska Wiktoria 2003 POL Rydultowy 2:52,95 8./I
16. 69 Wähner Lea 2002 GER Zwickau 3:04,59 9./I
17. 73 Massier Laetitia 2002 GER Zwickau 3:08,06 8./II
18. 115 Malcharczyk Alicja 2003 Rydultowy 3:28,30 9./II
19. 926 Görtz Rebecca 2003 SWE Lund 3:49,24 10./II

4x200m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 15:15

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis
1. Kreis Dortmund GER Kreis Dortmund 1:48,11 1./II

892, Ribeiro Luana (2003)   -   499, Krisch Elayna (2002)
500, Isensee Victoria (2003)   -   890, Teichmann Vanessa (2002)

2. Budapest HUN Budapest 1:48,51 1./III
413, Bognar Anna (2003)   -   410, Dobranszyk Laura (2002)
414, Szücs Szabina (2002)   -   412, Skrivan Bibor (2003)

3. Novi Sad 1. Staffel SRB Novi Sad 1:52,46 2./III
947, Solaja Nada (2003)   -   948, Todorovic Lidija (2002)
957, Papic Marija (2002)   -   954, Juric Ivona (2003)

4. Novi Sad 2. Staffel SRB Novi Sad 1:52,52 2./II
946, Bozin Sara (2003)   -   952, Dejanic Lana (2002)
953, Todorovic Dijana (2002)   -   950, Vitas Jovana (2002)

5. Zwickau 1. Staffel GER Zwickau 1:57,05 1./I
71, Tümpel Annelina (2002)   -   75, Zantke Lisa (2002)
72, Starke Marleen (2003)   -   70, Behrens Anna Lina (2003)

6. Novi Sad 3.Staffel SRB Novi Sad 1:57,13 2./I
955, Vagner Aurora (2002)   -   958, Krunic Milicia (2002)
949, Zoric Nada (2003)   -   951, Mica Anastasija (2003)

7. Lund SWE Lund 1:58,36 3./III
405, Berns Julia (2002)   -   404, Obradovic Johanna (2003)
128, Lindborg Elin (2003)   -   403, Persson Famke (2003)

8. Dortmund-Nordost Dortmund-Nordost 1:58,49 4./III
939, Skoruppa Julia (2003)   -   940, John Alina (2003)
941, Linnert Marissa (2002)   -   938, Schiffmann Selina (2002)

9. Eindhoven NL Eindhoven 1:58,72 3./I
66, Zope Richaj (2002)   -   61, van Tits Lauren (2002)
62, van der Nieuwenhof Saar (2003)   -   64, van Opstal Naomi (2003)

10. Rudultowy POL Rydultowy 1:59,11 4./I
114, Malina Sentia (2003)   -   109, Woznica Martyna (2002)
111, Nowak Paulina (2002)   -   110, Pierchala Paulina (2002)

11. Zwickau 2.Staffel GER Zwickau 2:05,38 3./II
73, Massier Laetitia (2002)   -   68, Meier Julia (2002)
69, Wähner Lea (2002)   -   74, Neumann Greta (2002)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 12:15

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 414 Szücs Szabina 2002 HUN Budapest 1,65

2. 896 Christmann Dana 2002 GER Kreis Dortmund 1,50

3 408 Katai Greta 2003 HUN Budapest 1,50

4 71 Tümpel Annelina 2002 GER Zwickau 1,50

5 109 Woznica Martyna 2002 Rydultowy 1,50

6. 75 Zantke Lisa 2002 GER Zwickau 1,45

6. 956 Todorovic Isidora 2002 SRB Novi Sad 1,45

8 957 Papic Marija 2002 SRB Novi Sad 1,45

9. 942 Schöndorfer Luisa 2003 GER Kreis Dortmund 1,40
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10. 410 Dobranszyk Laura 2002 HUN Budapest 1,35

11. 943 Laarmann Hannah 2002 GER Dortmund-Nordost 1,30

12. 67 Wietske Kuit 2003 NL Eindhoven 1,25

12. 114 Malina Sentia 2003 Rydultowy 1,25

926 Görtz Rebecca 2003 SWE Lund o.g.V.

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 11:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4-

1. 414 Szücs Szabina 2002 HUN Budapest 5,65

2. 953 Todorovic Dijana 2002 SRB Novi Sad 4,96

3. 896 Christmann Dana 2002 GER Kreis Dortmund 4,95

4. 890 Teichmann Vanessa 2002 GER Kreis Dortmund 4,82

5. 938 Schiffmann Selina 2002 GER Dortmund-Nordost 4,78

6. 954 Juric Ivona 2003 SRB Novi Sad 4,74

7. 952 Dejanic Lana 2002 SRB Novi Sad 4,73

8. 955 Vagner Aurora 2002 SRB Novi Sad 4,69

9. 405 Berns Julia 2002 SWE Lund 4,66

9. 407 Takacs Zsofia 2003 HUN Budapest 4,66

11. 500 Isensee Victoria 2003 GER Kreis Dortmund 4,65

12. 70 Behrens Anna Lina 2003 GER Zwickau 4,59

13. 109 Woznica Martyna 2002 Rydultowy 4,56

14. 944 Kiuvuvu Chantalle 2002 GER Dortmund-Nordost 4,55

15. 71 Tümpel Annelina 2002 GER Zwickau 4,47

16. 72 Starke Marleen 2003 GER Zwickau 4,40

17. 110 Pierchala Paulina 2002 Rydultowy 4,22

18. 940 John Alina 2003 GER Dortmund-Nordost 4,11

19. 61 van Tits Lauren 2002 NL Eindhoven 4,02

20. 404 Obradovic Johanna 2003 SWE Lund 3,95

21. 65 van den Berg Amy 2003 NL Eindhoven 3,93

68 Meier Julia 2002 GER Zwickau o.g.V.

63 Peeters Kirsten 2003 NL Eindhoven ab.

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 13:00

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4-

21. Internationaler Vergleichskampf file:///C:/Program Files (x86)/Seltec Sports/Seltec Track and Field/We...

14 von 18 13.03.2017 19:50



1. 409 Gulyas Johanna 2002 HUN Budapest 11,69

2. 898 Steinmann Neele 2002 GER Kreis Dortmund 11,17

3. 75 Zantke Lisa 2002 GER Zwickau 9,87

4. 899 Nedeme Matuke Weli 2002 GER Kreis Dortmund 9,67

5. 63 Peeters Kirsten 2003 NL Eindhoven 9,16

6. 945 Zetzmann Nelia 2002 GER Dortmund-Nordost 9,10

7. 958 Krunic Milicia 2002 SRB Novi Sad 8,40

8. 959 Bevanda Masa 2003 SRB Novi Sad 8,13

9. 938 Schiffmann Selina 2002 GER Dortmund-Nordost 8,04

10. 113 Lampert Patrycja 2002 Rydultowy 7,93

11. 417 Bartha Lilla 2003 HUN Budapest 7,54

12. 70 Behrens Anna Lina 2003 GER Zwickau 7,53

13. 112 Barteczko Julia 2002 Rydultowy 7,47

14. 128 Lindborg Elin 2003 SWE Lund 6,05

15. 403 Persson Famke 2003 SWE Lund 5,01

60 Pratt Amy 2002 NL Eindhoven ab.

50m, Weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 11:15

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 480 Fleischhauer Sina 2006 GER Kreis Dortmund 7,83 1./IV
2. 481 Glogowski Neele 2006 GER Kreis Dortmund 7,91 1./II
3. 987 Miljkovic Milica 2007 SRB Novi Sad 7,98 2./II
4. 429 Toth-Sztavridisz Szofia 2006 HUN Budapest 7,99 1./I
5. 986 Oljjaca Elena 2007 SRB Novi Sad 8,01 2./I
6. 486 Born Lara 2006 GER Kreis Dortmund 8,08 3./I
7. 26 Swinkels Marly 2008 NL Eindhoven 8,18 1./III
8. 28 Geurtz Zoe 2006 NL Eindhoven 8,30 2./IV
9. 426 Benke Alexandra 2006 HUN Budapest 8,36 3./II

10. 920 Kunz Zara 2006 GER Dortmund-Nordost 8,42 4./II
11. 921 Wijnands Marike 2006 GER Dortmund-Nordost 8,44 4./I
12. 994 Pfeifer Mara 2006 GER Zwickau 8,52 5./II
13. 87 Psota Nicola 2006 POL Rydultowy 8,56 2./III
13. 924 Laske Mia 2007 GER Dortmund-Nordost 8,56 2./III
15. 84 Gabeysz Paulina 2006 POL Rydultowy 8,65 5./I
16. 85 Pyszny Paulina 2006 POL Rydultowy 8,68 3./IV
17. 995 Mezori Lili-Marleen 2006 GER Zwickau 8,72 4./IV
18. 923 Werra Emilia 2006 GER Dortmund-Nordost 8,73 4./III
19. 27 van der Sande Sophie 2007 NL Eindhoven 8,89 5./III

800m, Weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 13:00

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 996 Sommer Luise 2006 GER Zwickau 2:41,61 1./I
2. 428 Galsi Laura 2006 HUN Budapest 2:41,74 2./I
3. 430 Hajdu Barbara 2006 HUN Budapest 2:47,19 1./II
4. 26 Swinkels Marly 2008 NL Eindhoven 2:53,04 3./I
5. 994 Pfeifer Mara 2006 GER Zwickau 2:57,17 2./II
6. 483 Kernich Lara 2006 GER Kreis Dortmund 2:57,26 3./II
7. 487 Scharnow Julie 2006 GER Kreis Dortmund 2:57,40 4./II
8. 482 Pernleitner Noelle 2006 GER Kreis Dortmund 2:59,31 4./I
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9. 925 Meister Hannah 2006 GER Dortmund-Nordost 3:06,06 5./I
10. 28 Geurtz Zoe 2006 NL Eindhoven 3:09,79 6./I
11. 922 Kemper Lilly Claire 2006 GER Dortmund-Nordost 3:12,25 5./II
12. 86 Korbel Kinga 2006 POL Rydultowy 3:13,05 6./II
13. 995 Mezori Lili-Marleen 2006 GER Zwickau 3:18,02 7./II

87 Psota Nicola 2006 POL Rydultowy aufg.

4x50m, Weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 11.03.2017  Beginn: 14:45

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis
1. Kreis Dortmund GER Kreis Dortmund 29,64 1./I

484, Cvitkovic Lea (2006)   -   481, Glogowski Neele (2006)
486, Born Lara (2006)   -   480, Fleischhauer Sina (2006)

2. Budapest HUN Budapest 30,67 2./I
427, Kriszt Sarolta (2006)   -   428, Galsi Laura (2006)
426, Benke Alexandra (2006)   -   429, Toth-Sztavridisz Szofia (2006)

3. Zwickau GER Zwickau 32,38 3./I
997, Munzert Alexa (2006)   -   995, Mezori Lili-Marleen (2006)
993, Schubert Vanessa (2006)   -   996, Sommer Luise (2006)

4. Rudultowy POL Rydultowy 32,99 4./I
84, Gabeysz Paulina (2006)   -   88, Kaplan Oliwia (2007)
85, Pyszny Paulina (2006)   -   86, Korbel Kinga (2006)

Hochsprung, Weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 11:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 425 Vancsik Petra 2006 HUN Budapest 1,40

2. 484 Cvitkovic Lea 2006 GER Kreis Dortmund 1,35

3. 427 Kriszt Sarolta 2006 HUN Budapest 1,30

4. 993 Schubert Vanessa 2006 GER Zwickau 1,15

5 86 Korbel Kinga 2006 POL Rydultowy 1,15

6. 927 Koch Varolina 2006 GER Dortmund-Nordost 1,10

7 28 Geurtz Zoe 2006 NL Eindhoven 1,10

8 485 Baruth Mia 2006 GER Kreis Dortmund 1,10

9. 988 Samardzic Tijana 2006 SRB Novi Sad 1,05

9. 986 Oljjaca Elena 2007 SRB Novi Sad 1,05

11. 997 Munzert Alexa 2006 GER Zwickau 1,00

12 27 van der Sande Sophie 2007 NL Eindhoven 1,00

13. 88 Kaplan Oliwia 2007 POL Rydultowy 0,95

928 Wilke Vianne 2006 GER Dortmund-Nordost ab.

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 11.03.2017  Beginn: 13:30

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4-

1. 484 Cvitkovic Lea 2006 GER Kreis Dortmund 4,34

2. 427 Kriszt Sarolta 2006 HUN Budapest 4,33

3. 425 Vancsik Petra 2006 HUN Budapest 4,20
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4. 993 Schubert Vanessa 2006 GER Zwickau 4,13

5. 987 Miljkovic Milica 2007 SRB Novi Sad 4,08

6. 988 Samardzic Tijana 2006 SRB Novi Sad 4,00

7. 480 Fleischhauer Sina 2006 GER Kreis Dortmund 3,98

8. 486 Born Lara 2006 GER Kreis Dortmund 3,88

9. 481 Glogowski Neele 2006 GER Kreis Dortmund 3,83

10. 996 Sommer Luise 2006 GER Zwickau 3,81

11. 997 Munzert Alexa 2006 GER Zwickau 3,80

12. 88 Kaplan Oliwia 2007 POL Rydultowy 3,53

13. 85 Pyszny Paulina 2006 POL Rydultowy 3,49

14. 84 Gabeysz Paulina 2006 POL Rydultowy 3,36

15. 27 van der Sande Sophie 2007 NL Eindhoven 3,28

921 Wijnands Marike 2006 GER Dortmund-Nordost ab.

428 Galsi Laura 2006 HUN Budapest ab.

928 Wilke Vianne 2006 GER Dortmund-Nordost ab.

21. Internationaler Vergleichskampf
Dortmund, am 11.03.2017 Veranstaltungsbericht

Veranstalter Veranstaltungsdaten

Kreis Dortmund
Wolfgang Franke
Drosselweg 4
59909 Bestwig

Datum: 11.03.2017
Ort: Dortmund
Kreis: Dortmund
Bezirk: Dortmund
Region: NRW

Statistik
Klasse Anz.
Weibliche Jugend U16
Männliche Jugend U16
Weibliche Jugend U14
Männliche Jugend U14
Weibliche Kinder U12
Männliche Kinder U12

83
67
77
67
42
55

Summe 391
Vereine 9

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 0
Liz. Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 0

Geräte
Zeitmessung: Vollelektronische Zeitmessung (Photofinish)
Fabrikat: Omega

Windmessung:
Lauf: Nein
Drei/Weit:: Nein

Fabrikat:
Gerätekontrolle: Ja
Fabrikat:
Waage
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Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Wolfgang FRanke
Drosselweg 4
59909 Bestwig
Deutschland

Sandra Pantlowsky
Am Feldbrand 48 Am Feldbrand 48
44532 Lünen
Deutschland

Bemerkung

Erstellt durch SELTEC Track & Field.
Lizenziert für FLVW Kreis Dortmund www.seltec.at
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